Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, quarta-feira, 16 de abril de 2025 Edição 1584

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

PORTARIA Nº 04, DE 15 DE ABRIL DE 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL, no
uso de suas atribuições legais, com fulcro no parágrafo único do Capitulo
I, do Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017.

=R E S O L V E=

Art. 1° – DESIGNAR o servidor VIVIANE LOROSA PEREIRA, Diretor de
Lazer e Cultura para Idosos, símbolo – CC2, matrícula 15670, para
Tomador de Adiantamento das despesas miúdas e de pronto pagamento,
cujo valor a ser concedido se destina ao atendimento das necessidades e
ações da Secretaria Municipal de Envelhecimento Saudável.

Art. 2º - A concessão, a aplicação, a prestação de contas de recursos
públicos utilizados na modalidade de adiantamento pelo Município de
Paracambi, bem como as demais disposições que versam sobre esta
matéria, deverão obedecer aos ditames estabelecidos no Decreto nº.
4.484, de 01 de fevereiro de 2017.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Paracambi, 15 de Abril de 2025.

RONALDO JOSÉ CANDIDO DA SILVA
Secretário Municipal de Envelhecimento Saudável

= RESOLUÇÃO/CMAS Nº 001, DE  15 DE ABRIL DE 2025 =

Dispõe sobre aprovação do Demonstrativo Sintético Anual da Execução
Físico-Financeira para Cofinanciamento do Governo do Estado do Rio de
Janeiro Exercício 2024.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, em reunião
ordinária realizada no dia 14 de abril de 2025, no uso de suas atribuições
resolve:

Art. 1º Fica aprovado o Demonstrativo Sintético Anual da Execução
Físico-Financeira para Cofinanciamento do Governo do Estado do Rio de
Janeiro Exercício 2024.

         Esta resolução entre em vigor na data de sua publicação.

Paracambi, 15 de abril de 2025.

MARCO VINICIUS FERNANDES XAVIER
Presidente do Conselho Municipal de Assistência SocialParacambi - RJ

Resultado  das inscrições do Edital de chamamwnto público para eleição
dos membros da Sociedade Civil  para compor o Conselho de
Alimentação escola para o quadriênio de 2025/5029

Os candidatos abaixo relacionados foram desclassificados por não
cumprirem no ato da inscrição a denominação de Sociedade Civil que
poderia ser por assembleia ou inscrição.

ROBERTA FORNASIER CORRÊA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIAS

Ano IV II CADERNO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Envelhecimento Saudável

FLAVIO MOTA TOMAZ  INDEFERIDO

ELIZABETE SOUZA DE BARROS DURADE

INDEFERIDO

VITÓRIA RIBEIRO GONÇALVES DE ANDRADE

INDEFERIDO

THINARA GUIGO TEIXEIRA

INDEFERIDO

MADELSINE DEMARTINE PEREIRA E SILVA

INDEFERIDO

CHIMENIA GALARANI

INDEFERIDO

SIMONE APARECIDA DE MOURA MEDEIROS

INDEFERIDO

LEANDRO CAVALHO DE SOUZA

INDEFERIDO

MONICA APARECIDA DE BRITTO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

LUÍSA DE SOUZA

INDEFERIDO

ANA CRISTINA DE ANDRADE ALVES INDEFERIDO

CLEIDE APARECIDA DE SOUZA INDEFERIDO

JACIANE DA SILVA INDEFERIDO

SINDY MOTA FRAGOSO ELMAES INDEFERIDO